
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10 – UPB in 27/16) je 
Občinski svet Občine Semič na 14. redni seji dne 7. 7. 2016 sprejel naslednji 

 
 

S K L E P 
 
 

Občinski svet Občine Semič soglaša, da se zemljišča parc. št. 3274/2, 3274/3 in 3274/4, 
k.o. 1527-Semič, v skupni izmeri 6.634 m2, odkupijo za 95.000,00 EUR brez DDV oz. 
115.900,00 EUR z DDV.  
 
Z veljavnostjo tega sklepa preneha veljati sklep, številka 478-10/2007-47 z dne 31.3.2016.  
 
 
Številka: 478-10/2007-51 
Datum: 7. 7. 2016 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 


